[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
	29.07.2022 г.

	№
	8

с. Тазбичи

О предоставлении ежегодного отпуска
главе администрации Тазбичинского
сельского поселения

     		Рассмотрев представленное заявление главы администрации Тазбичинского сельского поселения Зулаева Жунида Алсадовича о предоставлении ежегодного отпуска, а также в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Устава Тазбичинского сельского поселения, Совет депутатов Тазбичинского сельского поселения.

РЕШИЛ:
	1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск

	Табельный
номер

	                         Зулаеву Жуниду Алсадовичу
	1

(фамилия, имя, отчество)
главе администрации Тазбичинского сельского поселения

(должность)
	за период работы с
	«
	01
	»
	07
	20
	21
	г.
	по
	«
	31
	»
	07
	20
	22
	г.

	1.1. ежегодный основной оплачиваемый отпуск на
	37
	 календарных дней

	с   «
	01
	»
	 08
	20
	22
	г.
	по
	«
	06
	»
	09
	20
	22
	г.

и (или)
1.2.   по выслуге лет
(ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, учебный, без сохранения заработной платы и другие (указать))
	на
	7
	календарных дней

	с   «

	»

	20

	г.
	по
	«

	»

	20

	г.

1.3.   за отработанные дни
(ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, учебный, без сохранения заработной платы и другие (указать))
	на
	0
	 календарных дней

	с   «

	»

	20

	г.
	по
	«

	»

	20

	г.

	1.4.  выход на работу
	07.09.2022 г.

    	2. Обязанности (полномочия) главы администрации Тазбичинского сельского поселения возложить на главного специалиста администрации Тазбичинского сельского поселения Алхастову Хаву Хасановну с 01.08.2022 г. по 06.09.2022 г. включительно с оплатой разницы должностных окладов и правом подписи.
     	3.Обнародовать данное решение путем размещения на официальном сайте администрации Тазбичинского сельского поселения (http://tazbichu.ru).
     	4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
     	5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Тазбичинского
сельского поселения                                                                                          М.Е.Исаев

image1.png